Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
TRATTAMENTO, SEPARAZIONE E FILTRAZIONE LIQUIDI
pag. 300C
Cat. merceologica SA-W
Scheda Prodotto SA-W | rev. 2025 APR
SA
SACCHI FILTRANTI
PER LIQUIDI
Dimensioni
• Size 1 - cod. dimensione - 178420
Ø 178 x l 420 mm - area filtrante 0,25 m2
• Size 2 - cod. dimensione - 178810
Ø 178 x l 810 mm - area filtrante 0,50 m2
• Size 3 - cod. dimensione - 102230
Ø 102 x l 230 mm - area filtrante 0,07 m2
• Size 4 - cod. dimensione - 102380
Ø 102 x l 380 mm - area filtrante 0,12 m2
Attacchi
• Cuciti con anello metallico
zincato interno
cod. attacco - AM
• Cuciti con anello metallico
INOX interno
cod. attacco - AI
• Termosaldati con anello in
Polipropilene
cod. attacco - AG
• Chiusura a laccetto
(cordella a stringere)
cod. attacco - CL
Materiali filtranti
I sacchi filtranti per liquidi (Serie SA-W) possono essere realizzati con diversi
materiali e gradi di filtrazione; garantiscono inoltre un'elevata capacità
filtrante ed una considerevole resistenza meccanica.
Trattenimento
in micron (µm)
Feltro di
polipropilene
Feltro di
poliestere
Rete Nylon®
monofilo
codice codice codice
1 FW1M PW1M NMW1M
3 FW3M PW3M non disponibile
5 FW5M PW5M NMW5M
10 FW10M PW10M NMW10M
25 FW25M PW25M NMW25M
40 non disponibile non disponibile NMW40M
50 FW50M PW50M NMW50M
60 non disponibile non disponibile NMW60M
75 FW75M PW75M NMW75M
100 FW100M PW100M NMW100M
125 non disponibile non disponibile NMW125M
150 FW150M PW150M NMW150M
200 FW200M PW200M NMW200M
250 non disponibile non disponibile NMW250M
300 non disponibile non disponibile NMW300M
400 non disponibile non disponibile NMW400M
500 non disponibile non disponibile NMW500M
600 non disponibile non disponibile NMW600M
800 non disponibile non disponibile NMW800M
1000 non disponibile non disponibile NMW1000M
1200 non disponibile non disponibile NMW1200M
1500 non disponibile non disponibile NMW1500M
Per maggiori dettagli consultare il modulo di richiesta sacchi filtranti pag. 363
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
TRATTAMENTO, SEPARAZIONE E FILTRAZIONE LIQUIDI
pag. 301C
Polipropilene e Poliestere sono fornibili con certificazione FDA
Altri materiali disponibili a richiesta
Il codice è formato da un prefisso "SA" seguito da tre parti che identificano il grado
di filtrazione ed il materiale, le dimensioni e la tipologia di attacco.
Esempio a destra
FW5M = Polipropilene 5  µm
178810 = Dimensione Ø 178 x l 420 mm (Size 1)
AG = Attacco Termosaldato con anello stampato
Caratteristiche dei materiali filtranti
Come identificare il codice
Prodotti normalmente a magazzino
Materiale Temperatura
di esercizio
Solventi
aromatici
Solventi
alifatici
Soluzioni
acquose Acidi Acidi
forti Alcali Alcali
forti
Oli
vegetali/
animali
Feltro di polipropilene (FW) 90° C   X X X X X X X
Feltro di poliestere (PW) 150° C X X X X X X X
Rete Nylon® monofilo (NMW) 135° C X X X X X
Codice Materiale filtrante Trattenimento in
micron (µm) Dimensioni Attacco
SAFW100M178810AG •• FW 100 178810 (Size 2) AG
SAFW25M102380AM •• FW 25 102380 (Size 4) AM
SAFW25M178420AM •• FW 25 178420 (Size 1) AM
SANMW100M178420AM •• NMW 100 178420 (Size 1) AM
SAPW10M178420AM •• PW 10 178420 (Size 1) AM
SAPW10M178810AG •• PW 10 178810 (Size 2) AG
SAPW25M178420AM •• PW 25 178420 (Size 1) AM
SAPW25M178810AG •• PW 25 178810 (Size 2) AG
SAPW25M178810AM •• PW 25 178810 (Size2) AM
SAPW50M178810AG •• PW 50 178810 (Size 2) AG
SAPW5M178810AG •• PW 5 178810 (Size 2) AG
SAPW5M178810AM •• PW 5 178810 (Size 2) AM
GRADO DI FILTRAZIONE
E MATERIALE DIMENSIONI ATTACCO
SAFW5M178810AG
Dimensioni o versioni diverse sono fornibili a richiesta
  ••    Materiale normalmente a magazzino
FW - Feltro di polipropilene
PW - Feltro di poliestere
NMW - Rete Nylon® monofilo
Cat. merceologica SA-W
Scheda Prodotto SA-W | rev. 2025 APR